Томская область

Первомайский район

            Совет Улу-Юльского  поселения

РЕШЕНИЕ

                                               от 24.12.2012  № 30

                                                                                                                   п.Улу-Юл

О председателях комитетов

Совета Улу-Юльского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета  Улу-Юльского  сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Председателем контрольно-правового комитета Совета Улу-Юльского  сельского поселения  третьего созыва избрать Фатеева Владимира Афанасьевича.

2. Председателем социально-экономического комитета Совета  Улу-Юльского сельского поселения третьего созыва избрать Максимову Тамару Федоровну

Глава Улу-Юльского

Сельского  поселения                                                                    В.А Шагалов

ФИО депутата

ФИО депутата